
Artikelnr.: 386013

PM-7500-4MSC - Fast-Ethernet-Modul mit 4 100BaseFX-Multimode-Ports mit
SC-Anschlüssen

ab 542,44 EUR
Artikelnr.: 386013

Versandgewicht: 0.60 kg
Hersteller: MOXA

Produktbeschreibung
Fast-Ethernet-Modul mit 4 100BaseFX-Multimode-Ports mit SC-Steckern, konform mit IEC 61850-3, -40 bis 85°C BetriebstemperaturEthernet-Schnittstelle- 100BaseFX-Ports
(Multi-Mode-SC-Stecker) 4

Technische Daten

Hier gehts zum Artikel
Alle Informationen,

tagesaktuelle Preise und
Verfügbarkeiten
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